708. Indulgentia pro subsidio dicti hospitii. ib. 173. 174.

709. Renovatur Bulla Clementis IV. super exemptionem a bullis et confirmatur protectio apostolica. ib. 174. 175.

710. Johannes de Turre miles dispensatur ad matrimonium. Com. II. p. 194 — et Cur. II. T. 1. p. 93.

711. Causa Antonii de Turre, domini de Castellione in Vallesia cum Jacobo Tarelli Gebenensi super homagio ab hoc praestando suprascripto. Ind. III. p. 123.

712. Eidem assignantur ad vitam 400 fl. annui. ib. IV. p. 10. et T. 8. p. 9.

Gregorius XI.

713. Georgius Pichelini de Ansellia, domicellus Sedunensis providere mandatur de aliquo castro. bull. cam. V. p. 28.

714. Girardus fit Abbas S. Mauritii Agaunensis. (Bull. div. VI. T. 3. p. 65.

715. Indulgentia pro subsidio hospitii B. Mariae de Allio, fundato a majoribus Francisci, domini loci de ponte vitreo. Ind. II. p. 33.

716. De Prioratu de Estui. (vide supra 621.)

Clemens VII.

717. (1379.) Petrus de Rarognia domicellus Sedunensis dispensatur ad matrimonium. T. 2. p. 39.

718. (1387.) Jacobo de Pontoux canonico Sedunensi facultas datur fundandi capellaniam in parochiali de Fessior, dioecesis Gebenensis. T. 8. p. 86.

Bonifacius IX.

719. (1391.) Constituit administratorem hospitii S. Nicolai et Bernardi in monte Jovis pro camera apostolica. T. 2. p. 124.
 720. (1393.) Johannes Abbas S. Mauritii Agauni. T. 17. p. 237.
 721. (1394.) De eodem. T. 18. p. 110.
 722. (1394.) Reformatio eiusdem monasterii. T. 16. p. 590.

Innocentius VII.

723. (1404.) Constituit administratorem hospitii in monte Jovis. T. 1. p. 170.
 724. Idem Johannem Mancum statvit Gubernatorem dicti hospitii. Bonif. XI. T. 10. p. 160.
 725. Pro Jacobo Morelli, donatio quorundam proventuum Cameracae apostolicae in Diocesi Sedunensi. I. 3. p. 107.

Martinus V.

726. Pro Johanne Darces praeposito et fratribus hospitii Ss. Nicolai et Bernardi in monte Jovis, sumtum ex registro Clementis VI. et Innocentii III. super privilegiis ipsis concessis. IX. 12. p. 218.
 727. Populo civitatis Sedunensis ut faveant Andreae archiepiscopo Colocensi administratori eorum ecclesiae vocato a Pontifice contra Guillelmum de Verno, priorem prioratus de mortua aqua ord. clun., dioecesis Bisuntinae, asserentem sibi de dicta ecclesia a sede apostolica provisum. T. XII. p. 26.

Eugenius IV.

728. (1437.) Petrus Abbas S. Mauricii. 29. T. 19. p. 251.
 729. Pro hospicio in monte Jovis, sumtum ex registro litterarum Johannis XXII. super commissione. I. 4. p. 156.

Nicolaus V.

730. (1449.) Pro eodem. T. 26. p. 166. 167.
 731. (1450.) Eidem adjudicatur pars pecuniarum Jubilaei. T. 19. p. 132 et.
 732. Pro eodem. ib. p. 190.
 733. (1451.) Jubilaeum in dioecesi Sedunensi. ib. 12. p. 14. 15.
 734. — Fratribus Carmelitanis de Gerunda conceditur facultas retinendi capellam in domo episcopali, fundatam a B. M. Andrea Archiepiscopo Colocensi, administratore dictae ecclesiae. T. 11. p. 254.
 735. (1452.) Michael, Abbas S. Mauritii. T. 27. p. 31.
 736. (1453.) Confirmantur privilegia hospitii montis Jovis. T. 17. p. 238. 251.
 737. — Indulgentia pro eodem. ib. p. 254.

738. Petrus Furnerius electus S. Mauritii. 65. p. 11.

Calixtus III.

739. (1455.) Pro hospitio montis Jovis. T. 19. p. 103.

740. — Indultum pro eodem. T. 21. p. 74.

Pius II.

741. (1459.) Confirmantur statuta eiusdem. T. 30. p. 208.

742. — Monasterium S. Martini Gratianopoli (Grenoble) separatur a dicto hospitio. T. VI. p. 37.

743. — Nova unio Prioratus S. Martini de Miseraco Gratianopoli hospitio dicto. T. 35. p. 139.

744. (1460.) de Confirmatione consuetudinis hospitii dicti. T. 37. p. 162.

745. (1461.) Causa provisionis eiusd. hospitii. T. 14. p. 293.

745.b. (1462.) Bartholomaeus Abbas S. Mauritii. T. 18. p. 220.

746. (1463.) Pro Guilelmo Abbati eiusdem monasterii variae litterae. T. 30. p. 46. — T. 26. p. 60 et p. 270. — T. 27. p. 75 et p. 292.

747. (1464.) Pro eodem. T. 30. p. 199.

Paulus II.

748. (1466.) Johannes Valentbet fit collector in civitate Sedunensi. T. 19. p. 143.

Innocentius VIII.

749. Pro Johanne de Madiis, decano Valeriae ac capitulo, ecclesiis Sedunen. confirmantur privilegia et exemptiones eisdem ab imperatoribus concessa ad perpetuum. V. 6. p. 104.

Julius II.

750. (1509.) Declaratur, indulgentias hospitii montis Jovis in dicta tantum civitate vim habere. 29. T. 58. p. 16.

Leo X.

751. (1521.) Instrumentum electionis Bartholomaei in Abbatem S. Mauritii post obitum Johannis. 9. T. 69. p. 36.

Julius III. (El. 1550.)

752. (1552.) Canonicos Sedunenses hortatur ad restituendam ecclesiasticam disciplinam. 44. T. 22. p. 309.

Clemens VIII.

753. Facultas arendadi pro hospitio montis Jovis. 42. T. 49. p. 129.

Paulus V.

754. (1607.) Canonici Sedunenses laudantur. 45. T. 2. p. 209.

755. (1616.) Sedunensibus de amissis scripturis ad Cathedrali spectantibus et Bulla Carolina. 45. T. 11. p. 60.

Urbanus VIII.

756. (1624.) Magistratui Sedunensi ut Jesuitis collegium concedant.
Anno 1. par. 2. p. 554.
757. — Helvetiis de eodem. ib. p. 613.

Innocentius X. (El. 1644.)

758. (1650.) Pro monasterio S. Mauritii confirmatio privilegiorum.
43. T. 13. p. 234.
759. — item 38. T. 18. p. 250.

Alexander VII. (El. 1655.)

760. (1658.) Eidem Monasterio. In temporalibus quorundam locorum facultas se immiscendi in criminalibus.

Zu den burgundischen Bisthümern gehören auch folgende Briefe, die in der Handschr. I. 56 Vallicellæ angezeigt sind.

1089. Urbanus II. Anno II. Amadeo comiti Sabaudiae decimas pro subsidio concedit.
— Cum aliis episcopis etiam Gebennensis, Lausannensis et Sedunensis invitantur ut solvant eidem comiti.
— eidem, cruciatum et indulgentiam praedicent.
— eidem Comiti legata condonata inter vivos ex voto passus.
(Sign. N. 3. 5. 8.)
-